
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - Девушки / Группа Б

  Дата и время проведения   22 июля 2024 16:00   Место проведения

  Балтика   Рязань-ВДВ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астапенкова Милана
Богочунас Ангелина
Вершина Лилия
Грязнова Лада
Жуляева Анна
Заводова Варвара
Зенченко Ярослава
Ионова Ульяна
Калашникова Эвелина
Колесник Алина
Локтионова Анна
Ляпкова Таисия
Митканова София
Мордашова Ульяна
Озерова Надежда
Подойницына Таисия
Ремезова Елизавета
Тарасенко Татьяна
Шеханина Злата
Шубочкина Алиса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анискина Александра
Аносова Анастасия
Бабкина Злата
Бубенева София
Быстрикова Кира
Драчук Виктория
Краюшина Варвара
Маргарян Милена
Маркова Александра
Петрова Ульяна
Соболева Виктория
Черепанова Полина
Читамурова Мария
Чуб Анна
Шачнева Александра

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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